RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

DAF 4X2 EURO 6 418.609KM BOX 8.5M ZEPRO LOAD LIFT

COMMON

Cena € 15.950,- ex VAT

Id DA455759

Zrobi? DAF

Typ 4X2 EURO 6 418.609KM BOX 8.5M ZEPRO
LOAD LIFT

Rok 2016

Przebieg  418.609 km

Budowa Plandeka

Waga

brutto 19.000 kg
Kasa

emisji
PROPERTIES
Pierwsza data rejestracji
Paliwo

Transmisja

Numer identyfikacyjny pojazdu
Konfiguracja osi

Liczba osi

Waga

Liczba butli

Moc kw

Moc

Wymiary konstrukcyjne (I/b/h)

No?no??

AKCESORIA

04-10-2016

Diesel

Automatycznie
XLRAEL3700L455759
4x2

2

8.550 kg

6

184

250

10.450 kg

0

Www.brovsttransporck  *

DAF LF 250 4X2 EURO 6 418.609KM BOX 8.5M ZEPRO L...

Referentienummer: DA455759

Schijffremmen Enkelvoudige reductie

315/70 R 22.5 315/70 R 22.5
7.500 kg 11.500 kg
Bladvering Luchtvering

50%
50% ]]

OPIS

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




